UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº 165, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2014

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão

tomada em sua 286ª Reunião Extraordinária, realizada em 15 de dezembro de 2014, e considerando
o que consta do processo nº 23083.008547/2013-17,

 R E S O L V E:  homologar o ato ad referendum da Magnífica Reitora que aprovou o

pedido de alteração da comissão examinadora do concurso público
para Professor Adjunto na Área de Físico-química (Edital nº
75/2014), do Departamento de Química, do Instituto de Ciências

Exatas, conforme contido na Portaria nº 777/PROAD, de 01 de
dezembro de 2014.

ANA MARIA DANTAS SOARES

Presidente